[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.12.2014 № 370
             с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

Об аттестации муниципальных

служащих  муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области
            В соответствии с приложением 3 к областному закону  «Об отдельных вопросах  муниципальной службы  в  Смоленской области» от  29.11.2007г.                  № 109-з, приложением № 3 к постановлению  Администрации муниципального          образования – Ершичский район Смоленской области от 11.08.2010г. № 124   Администрация муниципального образования – Ершичский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
         1.Утвердить список  муниципальных  служащих  муниципального      образования – Ершичский район  Смоленской области подлежащих аттестации  в 2015 году (Приложение № 1).

         2.Руководителям структурных подразделений (Пахоменкову М. М., Тимошенкову В.И., Быкову А.В.) за две недели до начала аттестации подготовить и предоставить секретарю аттестационной комиссии документы, предусмотренные пунктами 15. 16, 17 типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Смоленской области.
        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
муниципального образования
- Ершичский район Смоленской области                                           В. В. Евтихов
	Отп. 1 экз.- в дело

Исп. Е.А. Алексеенкова
Тел. 2-16-60
________________
	Разослать: прокурору,  структурным подразделениям

 (отделам по образованию, строительству, экономики)   управделами, комиссии

	                       Визы: М. М. Бугаев  ________________  ______________

             Приложение № 1 к постановлению
   Администрации муниципального образования –

                                    Ершичский район Смоленской области
                                                                              от 16.12.2014№ 370
СПИСОК
муниципальных служащих  муниципального образования –
Ершичский район Смоленской области  подлежащих аттестации
в 2015году
	№№

пп
	Ф. И. О.
	Должность
	Структурное подразделение
	Дата проведения

	1.
	Капцевич Михаил Владимирович
	Ведущий специалист  по защите информации, информационным технологиям, связи и обеспечению предоставления услуг в электронном виде
	Отдел по экономике, имущественных и земельных отношений
	13.01.2015

	2.
	Пантюхов Юрий Васильевич
	Главный специалист по энергетике и коммунальному хозяйству
	Отдел по строительству, архитектуре и ЖКХ
	12.10.2015

	3.
	Ефременкова Татьяна  Викторовна
	Специалист 1 категории
	Отдел
по образованию
	14.04.2015